UỶ BAN NHÂN DÂN

       XÃ HÀ VINH

   Số:     /UBND-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Vinh, ngày         tháng        năm 2022

Về việc Đề nghị hưởng tiền mai

táng phí, đối tượng trợ cấp xã hội

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

Kính gửi:

       - UBND Huyện Hà Trung;

          - Phòng LĐ&TBXH Huyện Hà Trung.

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP, ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ cấp xã hội đối với đối tượng BTXH.

Uỷ ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo Ông Lê Văn Quê

Ngày, tháng, năm sinh: 05/07/1975

Thuộc đối tượng: Người khuyết tật đặc biệt nặng

Đã chết ngày 11 tháng 09 năm 2022

Người hưởng chế độ mai táng là Bà: Trịnh Thị Ngân

Ngày, tháng, năm sinh: 08/4/1976

Nơi ở: thôn Quý Vinh - xã Hà Vinh - huyện Hà Trung - tỉnh Thanh Hóa.

Quan hệ với người chết là: Vợ

Đã lo chôn cất cho: Ông Lê Văn Quê

        Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh đề nghị UBND Huyện Hà Trung, Phòng Lao

động và thương binh xã hội Huyện xem xét giải quyết tiền mai táng phí cho Ông

Lê Văn Quê theo quy định của nhà nước.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

Mẫu số 6

(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BLĐTBXH-BTC

ngày 24 tháng 10 năm 2014)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TỜ KHAI ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ MAI TÁNG

( p   ng  ối v i  ối tư ng quy  ịnh t i  ho n 1 Đi u 14  ghị  ịnh số 20/2021/ Đ-

CP)

I. THÔNG TIN NG ỜI CH T Đ ỢC MAI TÁNG ( ếu có)

1.1. Họ và tên (Viết chữ in hoa): LÊ VĂN QUÊ

Ngày/tháng/năm sinh: 05/7/1975    Giới tính: Nữ      Dân tộc: Kinh

1.2. Hộ khẩu thường trú: Thôn Quý Vinh - Hà Vinh - Hà Trung - Thanh Hóa.

1.3. Ngày 11 tháng 09 năm 2022 chết

1.4. Nguyên nhân chết: Bệnh hiểm nghèo

1.5. Thời gian mai táng: Ngày 12/09/2022

1.6. Địa điểm mai táng: Nghĩa trang thôn Quý Vinh

II. THÔNG TIN CƠ QUAN, TỔ CHỨC, HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐỨNG

RA MAI TÁNG CHO NG ỜI CH T.

2. 1. Trường hợp cơ quan, tổ chức đứng ra mai táng

2.1.1. Tên cơ quan, tổ chức:……………………………...………………………

- Địa chỉ:…………………………………………………………………………

2.1.2. Họ và tên người đại diện cơ quan:………………...………………………

- Chức vụ:………………………………………………………………………..

2.2. Trường hợp hộ gia đình, cá nhân đứng ra mai táng

2.2.1. Họ và tên (Chủ hộ hoặc người   i  iện): Trịnh Thị Ngân

Ngày/tháng/năm sinh: 08/04/1976

Giấy CMND số: 038176012763 Cấp ngày: 10/7/2022  Nơi cấp: Cục Cảnh sát

2.2.2. Hộ khẩu thường trú: Thôn Quý Vinh - Hà Vinh - Hà Trung - Thanh Hóa

Nơi ở: thôn Quý Vinh - xã Hà Vinh

2.2.3. Quan hệ với người chết: Vợ

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng, nếu có điều gì khai không đúng tôi

xin chịu trách nhiệm hoàn toàn.

               gày....... tháng ....... năm 2022

Người khai

Trịnh Thị Ngân

XÁC NH N CỦA Ủ  BAN NHÂN DÂN C P XÃ

UBND xã Hà Vinh xác nhận cơ quan/tổ chức/gia đình/cá nhân

…………………………………………….. đã tổ chức mai táng cho người chết theo

như kê khai thông tin của trên là đúng. Đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét

hỗ trợ chi phí mai táng theo quy định.

 Ngày....... tháng ....... năm 2022

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

		Hoangbv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-28T10:14:43+0700

		2022-09-29T07:45:16+0700

		2022-09-29T07:45:35+0700

		2022-09-29T07:46:21+0700